



Verksamhetsplan 2024 för Helsingborgs Sportdykarklubb Delfinen

Denna verksamhetsplan har tagits fram som förslag inför årsmötet 2024.

Verksamhetsplanen tar främst upp de förändringar och satsningar som planeras för verksamhetsåret 2024.

Planerade aktiviteter i korthet

Aktiviteter och tillställningar som planeras genomföras på motsvarande sätt som tidigare år tas inte upp i större detalj i denna plan, utan nämns bara kort.

Föreningen ska:

- Fortsatt arrangera planerade dyk veckovis eller oftare under tiden april till oktober.
- Arrangera Kullenträffen och fridykarläger.
- Hjälpa staden att tillse snorkellederna på Råå och badflottarna på Råå och i Rydebäck.
- Fortsätta löpande putsa av undervattenskameran som staden placerat i Oceanhamnen.
- Städa stränder, hamnar och andra vattendrag som ett led i klubbens miljöarbete.
- Fortsätta arrangera resor till annan ort såsom exempelvis resor till Vejern, bläckfiskjakt i Gullmarn och liknande.

Särskilda satsningar, projekt och aktiviteter

Föreningen behöver aktivt arbeta för att höja aktivitetsnivån på de flesta fronter, då den på senare tid sjunkit markant. Medlemmarna ska uppmanas att fundera på aktiviteter som kan bidra till ökad gemenskap, trivsel och fler positiva händelser.

Då omständigheterna tillåter ska vi arrangera föreläsningar, filmkvällar och liknande. Sådana aktiviteter har kommit i skymundan på senare tid, men har tidigare varit uppskattat av många och föreningen ska arbeta för att möjliggöra fler sådana arrangemang.

Föreningen ska försöka nå en större målgrupp på sociala medier genom riktade marknadsföringskampanjer.

Föreningen ska fortsätta vara aktiva med städning av stränderna i vår region. Vi ska bevaka organisationer som Håll Sverige rent, Städa Sverige och liknande för att kunna delta i olika initiativ och arrangemang. Vi ska arbeta med klimatfrågor på olika sätt och intensifiera arbetet mot staden med inriktning kring LÖK (lokal överenskommelse) och även ta del av innehållet i Helsingborgarnas klimatavtal. För att nå dessa mål krävs att en engagerad miljöansvarig utses.

Fridykning

Under 2024 planeras att minst två av klubbens fridykande medlemmar certifieras som instruktörer inom CMAS – fridykning. Detta helt i linje med fjolårets arbete för att öka medlemmarnas kunskaper, förmågor och färdigheter inom vattenvana, fridyksäkerhet och fridyksteori samt tekniker för djupdyk utomhus på lina.

Sommarens utomhusträning planeras att genomföras på flera platser i vår närhet i hav, sjö och stenbrott, allt för att bättre möta medlemmarnas behov och förmågor. För de yngre tränande medlemmarna planeras flera "grönsaksdyk-tillfällen" för att få lämpliga utmaningar i simtekniker, uthållighet samtidigt som vi får träna oss i naturens utmaningar när det gäller sikt och temperatur i svenska vatten. På programmet står utmaningar som vad vi kan finna bland tång och stenar under maratonsimmet mellan Larödbaden och Hittarpsrevet samt mäta sina dykförmågor tillsammans med knubbsälarna vid Domstensrevet utanför Grå Läge.



Som tidigare år kommer även ett dykläger att genomföras i september. Detta år har vi siktet inställt på stenbrottet i Högsma. Liksom 2023 genomförs lägret helt i Delfinens regi och vi räknar med 35 dykare, instruktörer och funktionärer som packar bilar och samåker österut från Helsingborg.

Under 2024 söker vi också alternativ till PIXLA som samlingsplats och materielförvaring. PIXLA har i stort monterats ner och dykmöjligheterna där blir ytterst begränsade eller obefintliga, varför platsen med stor sannolikhet inte heller lämpar sig för materielförvaring i befintlig container.

Apparatdykning

Det planeras att erbjuda en eller två CMAS One Star under året för att förhoppningsvis få in nya aktiva medlemmar.

Det finns en ambition att erbjuda medlemmarna möjlighet till vidareutbildning. Det finns tre utmärkta kurser för vidareutbildning, CMAS Two Star, kurs för torrdräkt och dykning med nitrox (syreberikad luft). Vi vill också gärna utbilda fler dykledare för att få fler funktionärer i klubben som kan hjälpa till att dykleda på klubbens utfärder för att inte belasta ett fåtal dykledare allt för mycket eller tvingas minska antalet utfärder.

Ambitionen är också att erbjuda en CMAS Three Star för de som är intresserade. Förhoppningen är att detta på sikt också kommer att resultera i fler aktiva instruktörer i föreningen.

Övrigt

Utöver dykkurser vill klubben också erbjuda kostnadsfria repetitionskurser i HLR för föreningens medlemmar, och Oxygen administrator för klubbens funktionärer.

Under årsmöte 2023 antogs en motion som innebar att det till årsmöte 2024 skulle tas fram ett utbildningsmaterial för att utbilda såväl kompressorinstruktörer samt kompressor användare på klubbens nya kompressor samt att målsättningen var att det skulle finnas tre godkända kompressorinstruktörer som kan utbilda nya kompressor användare. Utbildningsmaterial har tagits fram, men vem som kan anses vara instruktör har inte formaliserats. Detta ska komma på plats under året.

Dykmöjligheter i Oceanhamnen

Föreningens ska bearbeta stadens tjänstemän och politiker med syfte att tillse fortsatta dykmöjligheter i oceanhamnen och möjligheten att få en avdelad plats för vår verksamhet. Framtiden för Oceanhamnen är osäker, men vi ska undersöka möjligheterna som minsta insats.

Vi ska söka utökade samarbeten med staden och kring olika aktiviteter vi genomför såsom dykning, hamnstädning, strandstädning och informationskampanjer om marint liv, tillståndet i haven och liknande.

Strukturella förändringar

Klubben ska ha som långsiktigt mål att uppnå jämnare könsfördelning och en jämnare åldersfördelning inom föreningen.

Valberedningen ska arbeta för att uppnå en jämnare könsfördelning i styrelsen.

Styrelsen ska verka för mer uppsökande verksamhet för att rekrytera fler medlemmar, men fokus på inkludering.